

Zmluva o dielo

uzatvorená podľa zákona č. 513/2001 (Obchodný zákonník)

medzi

Názov: Obec Vydrany
Sídlo : 930 16 Vydrany č. 71
Zastúpený : Mgr. Ladislav Balódi., starosta obce
IČO: 00228788
Bankové spojenie : OTP Banka Slovensko, a.s., pobočka Dunajská Streda
Číslo účtu : 13703936/5200

/objednávateľ/

a

Názov: František Sidó – HASID – tech.
Sídlo : 929 01 Dunajská Streda, Malé Blahovo, Čigérska 1832/18
IČO : 41397975
IČ DPH : SK 1029367592
Bankové spojenie : OTP Banka Slovensko, a.s., pobočka Dunajská Streda
Číslo účtu : 8142871/5200
Zapísaný : Živnostenský register č. 201-301, vydaný Obvodným úradom Dunajská Streda, odbor živnostenského podnikania, Alžbetínske nám. č. 1194/1, 929 01 Dunajská Streda

/dodávateľ/

Čl. I Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je **dodanie protipovodňovej techniky s príslušenstvom, a to:**

čerpadlo kalové motorové EMPH 80 W Heron s ručným manipulačným vozíkom
nasávacia hadica PH 110 – 2 ks
nasávací kôš A 110 s klapkou – 2 ks
požiarna hadica „B“ – 4 ks

pre projekt:

„Technické zabezpečenie protipovodňovej ochrany obce Vydrany“.

Čl. II. Dodacie podmienky

1. Dodávateľ prehlasuje, že pozná podmienky zmluvy o dielo na dodanie predmetu zmluvy uvedenej v článku I. tejto zmluvy a zaväzuje sa to realizovať.
2. Všetky podmienky obsiahnuté v návrhu dodávateľa sa stávajú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Čl. III. Dohodnutá cena

1. Dohodnutá cena je stanovená na sumu	1.247,50 EUR bez DPH
DPH 20 %	249,50 EUR
Celková cena spolu s 20 % DPH:	1.497,- EUR

(slovom: tisícštyristodevät'desiatsedem eur)

2. Podrobný rozpis dohodnutej ceny:

- Čerpadlo kalové motorové EMPH 80 W Heron s ručným manipulačným vozíkom	
cena bez DPH:	495,83 EUR
20 % DPH	99,17 EUR
Celkom s DPH	595,- - EUR
- Nasávacia hadica PH 110, 2 ks	
cena bez DPH:	213,33 EUR
20 % DPH	42,67 EUR
Celkom s DPH	256,- - EUR
- Nasávací kôš A 110 s klapkou, 2 ks	
cena bez DPH:	145,- - EUR
20 % DPH	29,- - EUR
Celkom s DPH	174,- - EUR
- Požiarna hadica PH zásah B 75 fire gold, 4 ks	
cena bez DPH:	393,33 EUR
20 % DPH	78,67 EUR
Celkom s DPH	472,- - EUR

3. Dohodnutú cenu je objednávateľ povinný zaplatiť dodávateľovi po písomnom odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy a splnení ostatných zmluvne dohodnutých podmienok v lehote splatnosti faktúry.

Splatnosť faktúry je 20 dní od vystavenia faktúry.

Zhotoviteľ je platcom DPH.

Čl. IV.

Práva a povinnosti zmluvných strán

Účastníci tejto zmluvy si stanovili zmluvnú pokutu za porušenie povinnosti vyplývajúcich z tejto zmluvy nasledovne:

V prípade nesplnenia podmienok vyplývajúcich z tejto zmluvy zo strany dodávateľa, najmä nedodržania podmienok stanovených v jeho súťažnom návrhu, neuzavretia zmluvy v stanovenom termíne alebo odstúpenia od tejto zmluvy pred termínom splnenia dodávky, je dodávateľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 10 % zo stanovenej ceny do 15 dní od uplatnenia zmluvnej pokuty objednávateľom.

Čl. V.

Všeobecné ustanovenia

1. Dodávateľ prehlasuje, že stanovenie ceny predmetu zmluvy o dielo vychádza z podrobného popisu predmetu zmluvy, ktorý je uvedený v Čl. 1 tejto zmluvy.

2. Dodávateľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly /auditu/ overovania súvisiaceho s predmetom zmluvy kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy.

Čl. VI.

Záverečné ustanovenia

1. Právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka v platnom znení na území Slovenskej republiky.

2. Účastníci zmluvy prehlasujú, že ju uzatvárajú slobodne, vážne, jasne, určite a zrozumiteľne a na znak súhlasu s jej obsahom ju vlastnoručne podpisujú.

3. Zmluva bola vyhotovená v 4 rovnopisoch, objednávateľ obdrží 3 rovnopisy, dodávateľ 1 rovnopis.

V o. VYDRANOC, dňa 03.06.2012

Vo Vydranoch dňa 03.06.2012

Sídlo František **HASID-TECH**
Čigarska 1838/18
929 01 Dunajská Streda
IČO: 41 397 975, IČ DPH: SK1029367597

.....
dodávateľ



.....
objednávateľ